Sutarties vykdymo metu, atsižvelgiant į 

poreikį ir skiriamą finansavimą, šis kiekis gali mažėti.  

Bendra Prienų r. sav., Pakuonio seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių asfaltbetonio dangos 

duobių užtaisymo išdaužų vietose pasiūlymo kaina 3908,30 Eur su PVM  

(Trys tūkstančiai devyni šimtai aštuoni eurai, trisdešimt centų) Eur. (suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 678,30 Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų